

Cēsu novada pašvaldības ZIŅAS UZŅĒMĒJIEM

AKTUĀLI



CĒSU NOVADA UZŅĒMĒJU FORUMS

Uzsverot sadarbības nozīmi, izceļot to kā galveno vadmotīvu, 24.novembrī norisināsies tradicionālais Cēsu novada uzņēmēju forums. Forums šogad atkal notiks klātienē koncertzālē "Cēsis", iekļaujot arī "Cēsu novada uzņēmēju gada balvas" pasniegšanu veiksmīgākajiem novada uzņēmējiem dažādās kategorijās. [Lasīt vairāk...](#)



STARPTAUTISKAIS FORUMS PAR BIOREĢIONA IZVEIDI LATVIJĀ

25. oktobrī kultūras centrā "Siguldas devons" norisināsies starptautisks forums "Misija – Bioreģiona izveide Gaujas Nacionālajā parkā". Pasākums būs veltīts pirmā bioreģiona izveidošanai Latvijā – Gaujas Nacionālajā parkā, kā arī pieredzes gūšanai. [Lasīt vairāk...](#)



KOPRADES SEMINĀRS PAR ZERO WASTE AKTIVITĀŠU PAPLAŠINĀŠANU CĒSĪS

Iespēja iesaistīties bezatkritumu kopienas veidošanā, paplašinot labošanas un lietotu lietu pārveidošanas iespējas Cēsīs! Koprades semināra mērķis ir apzināt ieinteresētās puses, kuras vēlas piedāvāt savas prasmes zero waste darbnīcu organizēšanai Cēsu novada iedzīvotājiem. [Lasīt vairāk...](#)

Vēlies uzzināt sev aktuālu informāciju par uzņēmējdarbības vidi novadā?

Uzdod jautājumu! Kopā risinot svarīgus jautājumus, spēsim pilnveidot sniegto atbalstu Cēsu novada uzņēmējiem.

UZDOD JAUTĀJUMU PAŠVALDĪBAI ŠEIT

JAUNUMI

SVINĪGI ATKLĀTS KOSMOSA IZZIŅAS CENTRS!

Kosmosa izziņas centrs veidots, lai rosinātu skolēnos interesi par inženierzinātnēm, tehnoloģijām, fiziku un matemātiku. Centra durvis apmeklētājiem vērts no otrdienas līdz svētdienai. Biļešu iegāde iepriekšpārdošanā. [Lasīt vairāk...](#)

RĀMNIKOS ATKLĀTS PĀRBŪVĒTAIS TILTS PĀR GAUJU

Bukletā sniegts ieskats par galvenajiem teritorijas raksturlielumiem, uzņēmējdarbības vidi reģionā, iespējām iegūt profesionālo un augstāko izglītību, iespējām iesaistīties kultūras un sporta aktivitātēs. [Lasīt vairāk...](#)

IEBER.LV GŪST "ĢIMENEI DRAUDZĪGA DARBAVIETA" STATUSU

Pateicoties Sabiedrības integrācijas fonda programmai, uzņēmums kļuvis par "Ģimenei draudzīga darbavieta" statusa īpašniekiem, novada izglītības iestādēm sniedzot iespēju saņemt bezmaksas metodisko materiālu par vides saudzēšanu. [Lasīt vairāk...](#)

RAIŅA IELAS 27 ĒKA UN JUMTA TERASE PIEEJAMA ĪREI

Unikāla iespēja līdz novembrim izmantot plašo un gaišo ēku pilsētas centrā, lai īstenotu mūzikas, mākslas, izklaides vai izglītojošo pasākumu. [Lasīt vairāk...](#)

SĀKTS DARBS PIE CĒSU SAULES ELEKTROSTACIJAS IZVEIDES

Piesaistītās pašmāju kapitāla investīcijas 15 miljonu eiro apmērā sniedz iespēju darbus jau uzsākt šogad, lai 2024. gada pavasarī Cēsu SES nodrošinātu zaļu elektroenerģiju vismaz 8500 novada mājsaimniecībām. [Lasīt vairāk...](#)

SAŅĒM "CĒSU NOVADA VĒSTIS" SAVĀ PASTKASTĪTĒ

Bezmaksas informatīvajā izdevumā apkopota nozīmīgākā un aktuālākā informācija par Cēsu novada pašvaldības un tās iestāžu darbu. Oktobra ziņu izdevuma elektroniskā versija lasāma [ŠEIT](#).

ATBALSTS UZŅĒMĒJIEM

DARBA DEVĒJUS AICINA PIETEIKTIES NVA RĪKOTAJĀ PASĀKUMĀ "DARBS UN KARJERA LATVIJĀ"

Darba devējus, kuri meklē darbiniekus, aicinām pieteikties dalībai NVA un EURES tiešsaistes darba dienā "Darbs un karjera Latvijā", kas norisināsies š.g. 18.oktobrī. [Lasīt vairāk...](#)

SOCIĀLĀS UZŅĒMĒJDARBĪBAS PIECGADEI VĒLTĪTA KONFERENCE "LEPOTIES. IZVĒRTĒT. SVINĒT!"

Labklājības ministrija 12. oktobrī organizē sociālās uzņēmējdarbības piecgadei veltītu konferenci un aicina vērot tās tiešraidi. [Lasīt vairāk...](#)

LATVIJAS FINTECH FORUMS

10.oktobrī Rīgā notiks otrais Latvijas FinTech forums, kas pulcēs Latvijas un Eiropas valstu finanšu tehnoloģiju uzņēmumu vadītājus, finanšu un tehnoloģiju profesionāļus, investorus un amatpersonas. [Lasīt vairāk...](#)

IESPĒJA APĢŪT 160H KURSU "BIOĻOĢISKĀS LAUKSAIMNIECĪBAS PAMATI"

"STC profesionālās tālākizglītības centrs" kursi sniegs zināšanu bāzi par bioloģiskās lauksaimniecības saimniekošanas pamatprincipiem. [Lasīt vairāk...](#)

BALTIJĀ VĒRIENĪGĀKĀ KAPITĀLA TIRGUS KONFERENCE "BALTIC CAPITAL MARKETS CONFERENCE".

Konference aktualizēs Baltijas kapitāla tirgus attīstības tendences un izaicinājumus. Norises laiks un vieta – 12.oktobris, Rīga, Atta centrs. [Lasīt vairāk...](#)

ATBALSTS ENERGOEFĒKTIVITĀTES PAAUGSTINĀŠANAI UZŅĒMĒJDARBĪBĀ

Par programmas nosacījumiem, atlases pieteikuma sagatavošanu, kapitāla atlaides aprēķināšanu, kā arī citiem dalības programā būtiskiem jautājumiem iepazīsties [ŠEIT](#).

PIESAKIES IKT GADA BALVAI "PLATĪNA PELE 2023"

Pieteikumus balvai "Platīna pele 2023" var iesniegt elektroniski līdz 2023. gada 23. oktobra plkst. 10.00. Plašāka informācija par kategorijām, konkursa nolikumu un pieteikšanos pieejama [ŠEIT](#).

KOKAPSTRĀDES UZŅĒMUMU VIZĪTE NORVĒĢIJĀ

No šī gada 18.-20.oktobrim uzņēmēji, kuri darbojas kokapstrādes jomā Vidzemē, aicināti pievienoties braucienam uz Norvēģiju. Brauciena mērķis – pieredzes un kontaktu apmaiņa ar kokapstrādes jomas uzņēmumiem. [Lasīt vairāk...](#)

NVA UN EURES SEMINĀRS DARBA DEVĒJIEM CĒSĪS

Pasākumam var reģistrēties līdz 18. oktobrim, aizpildot pieteikuma reģistrācijas anketu [ŠEIT](#).

LEADER PROJEKTU KONKURSA XIV KĀRTA SABIEDRISKĀ LABUMA PROJEKTIEM

Vidzemes lauku partnerība "Brasla" izsludina LEADER projektu konkursa XIV kārtu. Projektu iesniegumu pieņemšana līdz š.g. 13. novembrim. Projektu īstenošanas darbības teritorija Cēsu novadā: Stalbes un Straupes pagasts. [Lasīt vairāk...](#)

IEPLĀNO

17.10. PLKST. 14.00-15.30 SEMINĀRS "ATBALSTS EKSPORTA VEICINĀŠANAI"

LIAA un LIAA Eiropas Biznesa atbalsta tīkls organizē informatīvu tiešsaistes semināru par atbalstu eksporta veicināšanai sīkiem (mikro), maziem un vidējiem uzņēmumiem. [Lasīt vairāk...](#)

18.10. PLKST. 10.00-15.30

Diskusija "Kā stiprināt labbūtību lauku telpā?". Lai izprastu, kādi tieši ir tās elementi, kas ļautu mazināt atšķirības starp lauku un pilsētas iedzīvotāju dzīves kvalitāti, LLKC rīko tiešsaistes diskusiju. [Lasīt vairāk...](#)

13.10. PLKST. 13.00-16.00 SEMINĀRS UZŅĒMĒJIEM "UZŅĒMUMU DIGITALIZĀCIJA. RISINĀJUMI, PIEREDZE UN PIEEJAMĀS ATBALSTS."

Seminārā varēs uzzināt par Eiropas Savienības piedāvāto finansējumu un atbalsta rīkiem digitalizācijas attīstībai uzņēmumos, ALTUM atbalsta programmu uzņēmumu digitalizācijas veicināšanai LIAA atbalsta programmu procesu digitalizācijai. [Lasīt vairāk...](#)

OKTOBRA PASĀKUMI

Meklē Cēsu novada oktobra pasākumus [ŠEIT](#).

IESKATIES

LLKC PASĀKUMI

[Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs sniedz konsultācijas.](#)

NVA JAUNUMI

[Nodarbinātības valsts aģentūra sekmē darba meklētāju nodarbinātības iespējas un palīdz darba devējiem atrast nepieciešamos darbiniekus.](#)

LIAA PASĀKUMI

[LIAA piedāvā atbalstu uzņēmējiem, kas meklē noieta tirgus ārvalstīs un aicina izmantot aģentūras piedāvātos pakalpojumus.](#)

LAD JAUNUMI

[Lauku atbalsta dienests.](#)

Informāciju sagatavoja:

ILZE BĪBERE

Attīstības pārvaldes
Uzņēmējdarbības attīstības projektu vadītāja
E-pasts: ilze.bibere@cesunovads.lv
Tālrunis: 25723833